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Ho

erwahnen:

aunde,

Die warme Jahreszeit ist zuriick, und Kid Rock singen ‘Sweet Home
Alabama’ - den ganzen Sommer lang. Der wird librigens auch noch von
anderen Superstars geliebt, wie der Titel ‘Summer Love’ von Mark
Medlock beweist. Bleibt uns nur noch librig, den Song von Ich + Ich zu
‘So soll es bleiben’! Und wer etwas anderes meint, bekommt
die Arzte mit ‘Lasse redn’. In diesem Sinne wiinschen wir eine gute Zeit...
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Neuerscheinungen Februar 2008 - Juni 2008:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffahig
fur General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, fir Mac, PC und Atari)
Preis pro Titel: 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

5394
5390
5388
5369
5383
5380
5377
5375
5374
5368
5370

All Summer Long
Love Is You
Mercy

Summer Love

La Histeria
Apologize
Disappear
Rhythm Of The Night
Amazing
Bleeding Love
Early Winter

Aktuelle Deutsche Hitparade:

5389
5387
5386
5371
5379
5376
5391
5385
5361
5382
5384
5372
5373
5381

So soll es bleiben

Helden 2008

Lasse redn

Doktorspiele

Tanz der Molekile

Nina

Ich fang dir den Mond

Ich glaub dir hundert Lugen

Gloria Il - Lebenslust und Leidenschaft
Auch wenn ich Millionar war

Und dann halt ich dich zartlich im Arm
Lotusblume

| will leb'n

Wie ein Liebeslied

Kid Rock
Thomas Godoj
Duffy

Mark Medlock
Marquess
Timbaland feat. One Republic
No Angels

Hermes House Band
Seal

Leona Lewis

Gwen Stefani

Ich + Ich
Revolverheld

Die Arzte

Alex C. feat. Yass
Mia

Michael Wendler
Andreas Martin
Helene Fischer
Nik P.

Flippers
Tanzpalais

Tobee

DJ Otz

Bata lllic und Eike Immel

Fuer HitBit-Team



seit einiger Zeit stellen wir CDs und DVDs her in Kleinauflagen ab 20 Stick
bis hin zu CD- /DVD Pressungen ab 300 Stuck bis

MNatarlich liefern wir auch Drucksachen wie Booklets, Inlays
die dazugehdorigen CD- /DVD Verpackungen.

Das alles erhaltet Ihr fertig konfektioniert und auf Wunsch Cellophaniert,
in bekannter HitBit Qualitat.

Bei Interesse einfach kurz anrufen oder ein Mail schicken, wir erstellen
Euch dann sofort ein personliches Angebot.

Anbei noch ein paar Musterproduktionen.

Viele Grifte

Euer HitBit Team

MP3-Playbacks = www.playbacks.net
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